
 
Uchwała Nr XXXIX/439/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 lutego 2017r. 
 

w sprawie opinii wstępnego projektu zmian w Statutach Dzielnic.  

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l oraz § 3  pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1 . 

 
  Rada Dzielnicy XIII Podgórze w związku z pismem Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady 
Miasta Krakowa sygn. BR.01.0012.2.16.5/2016 z dnia 8.12.2016 r. zgłasza następujące uwagi dot. 
projektu wstępnego zmian w Statutach Dzielnic: 
 
- w treści § 3 pkt1 Statutów Dzielnic który brzmi: „Wybór, planowanie i ocena realizacji zadań 
dotyczących bezpośrednio obszaru Dzielnicy i służących zaspokajaniu potrzeb jej mieszkańców  
w następujących dziedzinach: (…)” wprowadzić zmianę poprzez wykreślenie słowa „jej” w wyniku 
której § 3 pkt 1 otrzyma nowe brzmienie: „Wybór, planowanie i ocena realizacji zadań dotyczących 
bezpośrednio obszaru Dzielnicy i służących zaspokajaniu potrzeb mieszkańców w następujących 
dziedzinach: (…)”, 

- w treści § 65 pkt 2 Statutów Dzielnic po słowach: „osób niepełnosprawnych” dopisać zapis:  
„i seniorów”,  

- w treści § 12 ust. 8 Statutów Dzielnic dopisać zapis: „celem wyboru Przewodniczącego”, 

- w Statucie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki ora z w Statucie Dzielnicy XIII Podgórze 
należy uwzględnić propozycję zmiany granicy zawartą  w Uchwale Nr XXXVII/414/2016 Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie opinii  dot. zmiany granicy Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki z Dzielnicą XIII Podgórze, 
 
-  w § 29 dopisać ust. 4: „W sprawie nagłej, której załatwienie nie było i nie jest możliwe  
w trybie § 27 ust. 3, wymagającej podjęcia przez Radę natychmiastowych rozstrzygnięć inicjatywa 
podjęcia uchwały wraz z konkretnym projektem odpowiadającym wymogom § 27 ust. 1 i 2 może 
zostać wniesiona pod obrady Rady na wniosek projektodawcy, o których mowa w § 25 ust. 2 pkt 1-3, 
poparty dodatkowo przez innych członków Rady w ilości co najmniej ½ składu Rady, 
 
- § 44 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „opiniowanie rocznego sprawozdania Zarządu  
z działalności w terminie 21 dni od dnia jego przedłożenia przez Zarząd oraz przygotowanie w tym 
przedmiocie projektu uchwały”.   

 
§ 2 . 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  
  

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


